
ZARZĄDZENIE NR  83/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 maja 2024 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Pomocy Zdrowotnej do weryfikacji i opiniowania 

wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno 

i przedstawienia propozycji wysokości świadczenia pieniężnego dla poszczególnych 

nauczycieli 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu przyznawania pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno stanowiącego Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LII/379/21 Rady Miejskie w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania zmienionej 

Uchwałą Nr LXXXIV/583/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisje ds. Pomocy Zdrowotnej do weryfikacji i opiniowania 

wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno 

i przedstawienia propozycji wysokości świadczenia pieniężnego dla poszczególnych 

nauczycieli w następującym składzie: 

 

1. dla wniosków złożonych w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Głownie: 
1) Barbara Lisowska – przewodniczący komisji; 

2) Justyna Brewińska –  członek; 

3) Izabella Kotecka –  członek; 

4) Marzena Kowalska – przedstawiciel związków zawodowych działających 

    w przedszkolu. 

 

2. dla wniosków złożonych w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Głownie: 
1) Barbara Lisowska – przewodniczący komisji; 

2) Justyna Brewińska –  członek; 

3) Marzena Karwacka –  członek; 

4) Marzena Kowalska – przedstawiciel związków zawodowych działających 

    w przedszkolu. 

 

3. dla wniosków złożonych w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Głownie: 

1) Barbara Lisowska – przewodniczący komisji; 

2) Justyna Brewińska –  członek; 

3) Alicja Ojrzyńska –  członek; 

4) Marzena Kowalska – przedstawiciel związków zawodowych działających 

    w przedszkolu. 

 

 



4. dla wniosków złożonych w Szkole Podstawowej Nr 1 w Głownie: 
1) Barbara Lisowska – przewodniczący komisji; 

2) Justyna Brewińska –  członek; 

3) Adam Kubiak  –  członek; 

4) Marzena Kowalska – przedstawiciel związków zawodowych działających 

    w szkole. 

 

5. dla wniosków złożonych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Głownie: 
1) Barbara Lisowska – przewodniczący komisji; 

2) Justyna Brewińska –  członek; 

3) Beata Pilarska  –  członek; 

4) Marzena Kowalska – przedstawiciel związków zawodowych działających 

     w szkole. 

 

6. dla wniosków złożonych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Głownie: 
1) Barbara Lisowska – przewodniczący komisji; 

2) Justyna Brewińska –  członek; 

3) Anna Zielińska –  członek; 

4) Marzena Kowalska – przedstawiciel związków zawodowych działających 

     w szkole. 

 

7. dla wniosków złożonych w Miejskim Żłobku w Głownie: 
1)  Barbara Lisowska – przewodniczący komisji; 

2)  Justyna Brewińska –  członek; 

3)  Anita Czubak  –  członek; 

4)  Marzena Kowalska – przedstawiciel związków zawodowych działających 

                 w szkole. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2022 Burmistrza Głowna z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Pomocy Zdrowotnej do weryfikacji i opiniowania 

wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno 

i przedstawienia propozycji wysokości świadczenia pieniężnego dla poszczególnych 

nauczycieli zmienione Zarządzeniem Nr 172/2022 Burmistrza Głowna 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

             /-/   
Grzegorz Janeczek 


